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Interruptores automaticos magnetotérmicos / MCB’s

Guiay leyendas

Capacidad de Corte A

Short circuit capacity Current (in)
1A
2A
3A
4A
6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A

Curva B/ B Curve
Curva C/ C Curve
Curva D/ D Curve

OP

OPD - Seccionadores modulares / Switch disconnectors / 6kA, 16-63A

_ : Polos / Poles
Corriente Referencia
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T Current (in) | Reference
OPD ® 16
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6kA 230/400V

10.000 ciclos / cycles 50/60Hz
Max. Conductor. 25mm?2 C€ IEC 60947-3



